2019 年 10 月 31 日
各 位

会 社 名 愛 知 製 鋼 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 藤岡 高広

（ｺｰﾄﾞ番号: 5482 東証・名証 第１部）

問合せ先 企画創生本部

経理部長 中島 健太郎

（TEL. 052‐603‐9227）

業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

2019年７月 31日に公表した 2020年３月期第２四半期累計期間(2019年４月１日～2019年９月 30日)の業

績予想数値と本日公表の実績値において差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2020 年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値と実績値との差異

(2019 年４月１日～2019 年９月 30日)

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親 会 社 株 主 に

帰 属 す る

四 半 期 純 利 益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

124,900
百万円

4,800
百万円

4,800
百万円

3,000
円 銭

152.42

実績値（Ｂ） 124,799 5,963 6,014 3,943 200.35

増減額（Ｂ－Ａ） △101 1,163 1,214 943 ―

増減率（％） △0.1 24.2 25.3 31.4 ―

(ご参考)前期第２四半期実績
(2019年３月期第２四半期) 123,721 5,590 5,859 3,705 188.26

２．差異の理由

当第２四半期累計期間は、売上高はほぼ既公表の予想数値どおり推移いたしました。利益につきまし

ては、収益改善活動が順調に進んだことなどにより、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する四

半期純利益ともに、既公表の予想数値を上回る結果となりました。

以上